АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ район» ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 апреля 2021г.                                                                                                         № 361
р.п.Чердаклы
О создании Единой комиссии по осуществлению закупок и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.02.2021 №201
В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 55 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок.
2. Утвердить прилагаемый состав Единой комиссии по осуществлению закупок.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.02.2021 №201 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок и признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 05 апреля 2021 г. №361
СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок
	Председатель Единой комиссии:

	Яшнова Е.В.
	-
	Руководитель аппарата администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь Единой комиссии (без права голоса):

	Ульянина Н.А.
	-
	Консультант отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Болезнов Д.А.
	-
	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	 Назарова С.П.
	-
	Консультант отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Софронова Е.Н.
	-
	Начальник отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________